PAGE
5

ПРОЕКТ

28/З-06.12.2012

ВНЕСЕН

Главой города г. Чкаловска

Е.М. Сорокиным

06.12.2011

ДОКЛАДЧИК

Начальник орготдела

О.Н. Брик
Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

____________2012 г.                                                                                  № ___
Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов городской

Думы города Чкаловска

В соответствии с Законом Нижегородской области от 26.09.2007 г. № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Уставом города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:
1. Утвердить схему образования 5 многомандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы города Чкаловска второго созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чкаловский вестник».

       3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин

Заместитель председателя постоянной комиссии

по вопросам местного самоуправления, пр

19.10.20
УТВЕРЖДЕНА

решением

городской Думы г. Чкаловска

от 19.10.2009 № 81
Схема

 образования 5 многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов городской Думы города Чкаловска

второго созыва

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
	Место нахождения избирательной комиссии:
	Школа искусств, ул. Комсомольская, д.15

	Улицы:
	Ленина с дома № 1 по № 10, Байдукова с дома № 1 по № 19 и дом № 21, Белинского с дома № 1 по 35, 37, Белякова, Ворошилова, Воровского, Комсомольская с д. 1а  по № 9, Краснозаводская с  дома № 1 по № 15, дома № 17, 21, Максима Горького, Маяковского, Молокова, Первого Мая, Новая, Некрасова, Островского, Пушкина с дома № 1 по № 14, Почтовая, Советская, Спортивная, Садовая, Халтурина, Чкалова, Чернышевского, Якова Петрова

	Переулки:
	Клубный, Максима Горького, Молокова, Пушкина, Спортивный, Советский, Чкалова, Чернышевского

	Количество избирателей:
	984

	Место нахождения избирательной комиссии:
	Средняя общеобразовательная школа им. В. В. Клочкова № 4, ул. Матросова, д. 23

	Квартал:
	Жукова

	Улицы:
	Белинского дома № 36, 38, 38а, 38б, 38в, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 69, 70, 71,71а, 73, 73а, 74 и далее до конца улицы, Крупской, Калинина, Комсомольская с  дома № 16, 18, 20, 22, 24, 26, 27, 30, 32, и по 64, Леваневского, Ломоносова с дома № 1  по № 36, Матросова с дома № 1 по № 21, дома № 25, 27, 29, 31, Осипенко, Приморская, Расковой, Серова, Суворова с дома № 1 по 29.

	Переулки:
	Восточный, Приморский.

	Количество избирателей:
	1500

	Всего количество избирателей по округу № 1
	2484

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

	Место нахождения избирательной комиссии:
	Школа - интернат, ул. Ломоносова, д. 59

	Квартал:
	Ломоносова, Северный

	Улицы:
	Больничная, Димитрова, Космонавтов, Карла Маркса, Лермонтова, Ломоносова дома № 37, 37а, 57, с дома № 41 по № 104, Матросова дома № 26, 28, 30, 32 и до конца улицы, Октябрьская, Северная, Севастопольская, Суворова дома № 31, 32 и далее до конца улицы, Тимирязева, Трудовая

	Всего количество избирателей по округу № 2
	2368

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

	Место нахождения избирательной комиссии:
	Средняя школа № 4 им. В. В. Клочкова, ул. Комсомольская, д.8

	Улицы:
	Ленина дома № 11,12,13,14,15,16,18, 20, 17а, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29 и далее до дома № 68 включительно, Белинского дом № 47, Водопьянова, Жуковского с дома № 1 по № 38, Корякова, Кирова, Куйбышева, Кооперативная, Краснозаводская дома № 18, 20, 23, 25, 27, Можайского, Пионерская, Чехова, Комсомольская дом №13

	Переулки:

	Количество избирателей:
	1000

	Место нахождения избирательной комиссии:
	МОУ Общеобразовательная средняя школа № 5, ул. Пушкина, д.43

	Улицы:
	Ленина дома № 70, 72, 74, 76,  Лесная, Мичурина, Пушкина дом № 47, Полевая, Техническая

	Количество избирателей:
	1261

	Всего количество избирателей по округу № 3

	2261

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

	Место нахождения избирательной комиссии:
	МОУ Общеобразовательная средняя школа № 5, ул. Пушкина, д.43

	Квартал:
	Лесной

	Улицы:
	Байдукова дома № 22, 22а по № 50, Жуковского дома № 39, 40 и далее до конца улицы, Нахимова, Пушкина дома № 13а, 14а, 14б, 15, 15а, с № 16 по 29, 31, 33, 38а, 38в, 46, 49, 63, 65, 67

	Переулки:
	Мичурина, Лесозаводской проезд

	Количество избирателей:
	1493

	Центр:
	МУ Районный дворец культуры и спорта, пл. Чкалова

	Улицы:
	Народная, Пушкина дом № 45, Чайковского,

	Количество избирателей:
	586

	Всего количество  избирателей по округу № 4
	2079

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

	Место нахождения избирательной комиссии:
	МУ Районный дворец культуры и спорта, пл. Чкалова

	Улицы:
	Инженерная, Краснофлотская дома № 2 – 26, Мира, 8-е Марта.

	Всего количество  избирателей по округу № 5
	2115

	Приложение

к решению городской Думы г. Чкаловска

«Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов городской

Думы города Чкаловска»

Графическая схема

образования 5 многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов городской Думы города Чкаловска

[image: image1.jpg]